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Resumen de gastos e ingresos

ENTIDAD MIGRADA
Ejercicio: 2024

Presupuesto: G_0001_2024 [2] - PRESUPUESTO 2024

Presupuesto de Gastos

Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos corrientes en bienes y servicios
Gastos financieros
Transferencia corrientes
Fondo de contingencia y otros imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones reales
Transferencias de capital
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

Presupuesto de Ingresos

Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos directos.
Impuestos indirectos.
Tasas, precios publicos y otros ingresos.
Transferencia corrientes.
Ingresos patrimoniales.
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de inversiones reales.
Transferencias de capital.
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros.

Pasivos financieros.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Firmado electronicamente

Importe

6.368.083,38 €
5.855.781,73 €
272.017,83 €
686.269,39 €
0,00 €

1.472.261,70 €
3.000,00 €

60.000,00 €
753.320,47 €

15.470.734,50 €

Importe

6.019.467,10 €
500.000,00 €
2.011.676,28 €
5.404.497,24 €
6.832,18 €

0,00 €
0,00 €

56.000,00 €
1.472.261,70 €
15.470.734,50 €
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